МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И НАУКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства промышленности и науки

Свердловской области от 12.12.2014 № 423 <<0 конкурсе на зШJtещение
вака1,тной дол3,сности государственной гршкданской службы Свердловской
области в Министерстве пр0,л1ышленности и науки Свердловской области»

В соответствии со статьей l О 1 Областного закона от l О марта 1999 года
№ 4-0 3 <<0 правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Методику проведения конкурса на замещение вакантной
должности государственной гражданской слу'lкбы Свердловской области в
Министерстве промышленности и науки Свердловской области, утвержденную
приказом Министерства промышленности и науки Свердловской области от
12.12.2014 № 423 «О конкурсе на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы Свердловской области в Министерстве
промышленности и науки Свердловской области» , с изменениями, внесенными

приказами Министерства промышленности и науки Свердловской области от
27.05.2015 № 203~ от 05.08.2015 № 299 (далее - Методика), следующие

изменения:

l) наименование раздела 4 изложить в следующей редакции:
«3. Заключительные положения.» .
2) в подпункте 2 пункта 2 слова «гражданских служащих» заменить

~словами «гражданских служащих Свердловской области» ;
3) в пункте 4 слова «Министерства промышленности и науки

Свердловской области Свердловской областю> заменить словом «Министерства»;
4) в подпункте 1 пункта 5 слова «государственной гражданской службы>>

заменить словами «гражданской службы»;
5) в части второй пункта 8 слова «далее - Отдел» заменить словами

«далее - отдел» ;

6) в части первой пункта 11 слова «указанные в 9 и 1 О настоящей
Методики)) заменить словами <<указанные в пунктах 9 и I О настоящей Методики»;

7) в части второй пункта 11 слово «Министр» заменить ело.вами

<<Министр промышленности и науки Свердловской области (далее- Министр)» .
2. Внести в приложения к Методике изменения, изложив Приложение

№ 1, Приложение № 2, Приложение № 7, Приложение № 9 в новой редакции
(прилагаются).

3. Приказ Министерства промышленности и науки Свердловской
области от 05.08.2015 № 299 «О внесении изменений в приказ Министерства
промышленности и науки Свердловской области от 12.12.2014 № 423 <<0
конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской

службы Свердловской области в Министерстве промышленности и науки
Свердловской области» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Министра промышленности и науки Свердловской области В.В. Казакову.

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru)>>.

Министр А.В. Мисюра

Приложение № 1
к Методике проведения конкурса
на замещение вакантной должности

государственной гражданской службы

Свердловской области в Министерстве
промьшшенности и науки Свердловской
области

В Министерство промышленности и науки
Свердловской области

от~~-~-~~~-------
(Ф.и.о. , должность и место работы)

Адрес: _ ___ ______ _

Телефон: _ __________ _

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мои документы для участия в конкурсе на замещение вакантной
должности государственной гражданской службы Свердловской области в Министерстве

промышленности и науки Свердловской области (на включение в кадровый резерв
tviинистерства промышленности и науки Свердловской области)

(наименование должности с указанием Структурного подразделения )

Прш~ожение:

1. Собственноручно заполнеlfная и подписанная анкета ( с приложением фотографии).
2. Коnия паспорта или заменяющего его документа (нужное подчеркнуrъ) .
3. Копия трудовой книжки на __ листах.
4. Кол_ия(и) иных документов, подтверждающих трудовую (служебную) деятельность

(у)<азать наиме11оаанис докумснта(оа) 11 кОJu~чеспю листо6)

5. Копия(и) документов о профессиональном образовании, дополнительном профессиональном
образовании, присвоении ученой степени или ученоrо звания

( но ... ср к дата выдачи, l(CN выдав документ)

6. Документ об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на гражданскую службу или
её прохождению.

7. Иные документы --...,,.,,..,.,....---,--,-.,..--,-.,.,,,_.,.......-===-=--=с-:--------------
(Уlсаэать lt.lН)ICHOeaш<e док)')<ента II КWIИ'lестю лксто•)

С условиями конкурса сошасен ( согласна) -------,---....-- --
(nошrись)

Программу проведения конкурса получил(а)
(110ДПИСЪ)

Сообщение о результатах коffКУрса в письменной форме прошу направить (по выбору):

на почтовый адрес. указанный в настоящем заявлении на :электронный адрес. указанны А в настоящем

заявлении

(110дпись) (подпись)

« » ______ 20 г.

ДокумеЕПЪ1 npнRJJЛ: ---------- - - ----- - ---' (( )) ---- - 10 r.
(подпись) (рас:wнфровn.)

Приложение № 2
к Методике проведения конкурса

на замещение вакантной должности

государственной гражданской службы

Свердловской области в Министерстве
промышленности и науки Свердловской
области

Министру промышленности и науки
Свердловской области
ФИО
от _____ _ ______ _ _ _ _

(Ф. И..О. , замещаемая должность

rосударствеяной rражданской слумбы

с указанием rосударственноrо органа)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мои документы для участия в конкурсе на замещение вакантной
должности государственной гражданской службы Свердловской области в Министерстве

промышленности и науки Свердловской области (на включение в кадровый резерв
Министерства промышленности и науки Свердловской области)

(наименование дОJlЖ/JОСТИ с указание).! структурного подразделения)

Приложение: собственноручно заполненная, подписанная и заверенная кадровой
службой государственного органа, в котором государственный гражданский
служащий замещает должность государственной гражданской службы
Свердловской области. анкета (с приложением фотографии).

С условиями конкурса согласен(на)
(ПОДIIНСЬ}

Программу проведения конкурса получил(а)
(ПОДJU1сь)

Сообщение о ез льтатах конк са в письменной авитъ по выбо
на почтовый адрес, указаl:IНЫЙ в настоящем

заявлении

на электронный адрес, указанный в настояшем

заявлении

подrтнсь) ПОДПИСЬ

« » _ _ _ ____ 20 r.
Документы прЮWJ: ____ _ _ ___ J, _ __ --- - - - .. _,. _ _ _____ 20 •.

(оодm1с1,) (рас111J1фровка I

Приложение № 7
к Методике проведения конкурса
на замещение вакантной должности

государственной гражданской службы

Свердловской области в Министерстве

промыmле1::1Ности и науки Свердловской

области

Сообщаем Вам, что в конкурсе на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы Свердловской области в Министерстве
промышленности и науки Свердловской области (далее - Министерство)

(наименование должности)

победил другой участник.

Конкурсная комиссия для проведения конкурсов на замещение вакантных
должностей государственной гражданской службы Свердловской области в
Министерстве благодарит Вас за участие в конкурсе.

Дополнительно сообщаю, что при объявлении конкурсов на замещение
вакантной должности государственной гражданской службы Свердловской
области в Министерстве или на включение в кадровый резерв Министерства Вы
будете вправе вновь участвовать в конкурсе.

Председатель ( заместитель председателя)
Конкурсной комиссии

(подпись) (ФИО)

Приложение № 9
к Методике проведения конкурса

на замещение вака1пной должности

государственной гражданской слу-,кбы

Свердловской области в Министерстве
промышленности и науки Свердловской
области

Сообщаем Вам, что конкурс на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы Свердловской области в Министерстве

промышленности и науки Свердловской области (далее - Министерство)

(наименованне дОJ\Ж}IОСти)

признан несостоявшимся.

Конкурсная комиссия для проведения конкурсов на замещение вакантных
должностей государственной гражданской службы Свердловской области в

Министерстве благодарит Вас за участие в конкурсе.

Дополнительно сообщаю, что при объявлении конкурсов на замещение
вакантной должности государственной гражданской службы Свердловской

области в Министерстве или на включение в кадровый резерв Министерства Вы
будете вправе вновь участвовать в конкурсе.

Председатель ( заместитель председателя)
Конкурсной комиссии

(подnись) (ФИО)

		2015-11-19T14:52:00+0500
	Полянин Дмитрий Павлович